
rrr8884 Glinde  -  Neuschönningstedt  -  Grande  -  Trittau (ab 02.09.2019)

Haltestellen montags - freitags
Hinweise " " " " " "

Glinde, Rotdornweg ab 12.44 13.44 15.55
Glinde, Weißdornweg 12.45 13.45 15.56
Glinde, Breiter Kamp 12.46 13.46 15.57
Glinde, Bünebüttler Weg 12.47 13.47 15.58
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 12.48 13.48 15.59
Neuschönningstedt, Oher Weg 12.49 13.49 16.00
Neuschönningstedt, Schule 12.50 13.50 16.01
Neuschönningstedt, Ebereschenweg 12.51 13.51 16.02
Neuschönningstedt, Haidkrug an 12.53 13.53 16.04
Neuschönningstedt, Haidkrug ab  7.00  7.52 12.53 13.53 16.05
Oher Tannen, Waldparkplatz  7.01  7.53 12.54 13.54 16.06
Oher Tannen, Kronshorster Weg  7.02  7.54 12.55 13.55 16.07
Büchsenschinken  7.03  7.55 12.56 13.56 16.08
Burgstall  7.04  7.56 12.57 13.57 16.09
Witzhave, Am Roggenhof  7.06  7.58 12.59 13.59 16.11
Witzhave, Kirchenstraße  7.08  7.59 13.00 14.00 16.12
Witzhave, Oher Weg  7.10  8.01 13.02 14.02 16.14
Witzhave, Rosenweg  7.13  8.04 13.05 14.05 16.17
Witzhave, Corbekstraße  7.14  8.05 13.06 14.06 16.18
Witzhave, Rausdorfer Weg  7.16  8.07 13.08 14.08 16.20
Witzhave, Granderheider Weg  7.17  8.08 13.09 14.09 16.21
Grande, Möllner Landstraße |   7.18  8.10 13.11 14.11 16.23
Grande, Tannenweg |   7.19  8.11 13.12 14.12 16.24
Grande, Billeweg |   7.20  8.12 13.13 14.13 16.25
Trittau, Feuerwerkerei |   7.21  8.13 13.14 14.14 16.26
Trittau, Hinschkoppel |   7.22  8.14 13.15 14.15 16.27
Trittau, Mühlenweg |   7.23  8.15 13.16 14.16 16.28
Trittau, Herrenruhmweg |   7.24  8.16 13.17 14.17 16.29
Trittau, Vorburgstraße |   7.25  8.17 13.18 14.18 16.30
Trittau, Vorburg |   7.26  8.18 13.19 14.19 16.31
Trittau, Rathaus |   7.27  8.19 13.20 14.20 16.32
Trittau, Großenseer Straße |   7.29  8.21 13.22 14.22 16.34
Trittau, Fehrsweg  7.24 |  |  |  |  |  
Trittau, Am Ridenbusch  7.25 |  |  |  |  |  
Trittau, Gadebuscher Straße  7.26 |  |  |  |  |  
Trittau, Schulzentrum  7.30  7.31  8.23 13.24 14.24 16.36

©
"= fährt an Schultagen in Schleswig-Holstein

Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der Schulen geändert werden.

rrr8884 Glinde  -  Neuschönningstedt  -  Grande  -  Trittau (ab 02.09.2019)

Haltestellen montags - freitags
Hinweise " " " " " "

Glinde, Rotdornweg ab 12.44 13.44 15.55
Glinde, Weißdornweg 12.45 13.45 15.56
Glinde, Breiter Kamp 12.46 13.46 15.57
Glinde, Bünebüttler Weg 12.47 13.47 15.58
Neuschönningstedt, Hans-Geiger-Straße 12.48 13.48 15.59
Neuschönningstedt, Oher Weg 12.49 13.49 16.00
Neuschönningstedt, Schule 12.50 13.50 16.01
Neuschönningstedt, Ebereschenweg 12.51 13.51 16.02
Neuschönningstedt, Haidkrug an 12.53 13.53 16.04
Neuschönningstedt, Haidkrug ab  7.00  7.52 12.53 13.53 16.05
Oher Tannen, Waldparkplatz  7.01  7.53 12.54 13.54 16.06
Oher Tannen, Kronshorster Weg  7.02  7.54 12.55 13.55 16.07
Büchsenschinken  7.03  7.55 12.56 13.56 16.08
Burgstall  7.04  7.56 12.57 13.57 16.09
Witzhave, Am Roggenhof  7.06  7.58 12.59 13.59 16.11
Witzhave, Kirchenstraße  7.08  7.59 13.00 14.00 16.12
Witzhave, Oher Weg  7.10  8.01 13.02 14.02 16.14
Witzhave, Rosenweg  7.13  8.04 13.05 14.05 16.17
Witzhave, Corbekstraße  7.14  8.05 13.06 14.06 16.18
Witzhave, Rausdorfer Weg  7.16  8.07 13.08 14.08 16.20
Witzhave, Granderheider Weg  7.17  8.08 13.09 14.09 16.21
Grande, Möllner Landstraße |   7.18  8.10 13.11 14.11 16.23
Grande, Tannenweg |   7.19  8.11 13.12 14.12 16.24
Grande, Billeweg |   7.20  8.12 13.13 14.13 16.25
Trittau, Feuerwerkerei |   7.21  8.13 13.14 14.14 16.26
Trittau, Hinschkoppel |   7.22  8.14 13.15 14.15 16.27
Trittau, Mühlenweg |   7.23  8.15 13.16 14.16 16.28
Trittau, Herrenruhmweg |   7.24  8.16 13.17 14.17 16.29
Trittau, Vorburgstraße |   7.25  8.17 13.18 14.18 16.30
Trittau, Vorburg |   7.26  8.18 13.19 14.19 16.31
Trittau, Rathaus |   7.27  8.19 13.20 14.20 16.32
Trittau, Großenseer Straße |   7.29  8.21 13.22 14.22 16.34
Trittau, Fehrsweg  7.24 |  |  |  |  |  
Trittau, Am Ridenbusch  7.25 |  |  |  |  |  
Trittau, Gadebuscher Straße  7.26 |  |  |  |  |  
Trittau, Schulzentrum  7.30  7.31  8.23 13.24 14.24 16.36

©
"= fährt an Schultagen in Schleswig-Holstein

Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der Schulen geändert werden.


